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	棣南首頁 > 線上商店 > 產品昇級


				
	如何將產品昇級到最新之版本？
	
	
							
									企業用戶購買昇級版本或同時再加買產品數量程序:
									
企業用戶購買昇級版本或者分次加買產品數量，可僅保留一個最新產品序號。即可包括先前所有購買之授權數量。

									

									1. 
									登錄棣南網站:也可以也可以按這裡申請一個免費的賬號。

									2. 綁定產品(如已綁定可省略此步驟): 按“Licenses List”頁面上的“Bind My Licenses”按鍵，輸入之前購買產品序號，再按“Bind Now”即可完成產品綁定。在“Licenses List”頁面中，顯示出所購買產品相關訊息。（如果以註冊用戶購買產品，產品自動綁定在個人賬號。）

									3. 按“Upgrade / Buy More”按鍵，可依網頁提示，選擇昇級購買或再加買產品數量。

									4. 在“Upgrade Sheet”頁面中輸入昇級或加買數量，然後按“Go to Bank”鍵即連接到銀行線上系統進行付款購買程序。

									
棣南公司對產品"昇級"和"更新"的定義:
										昇級: 	是將產品升級到更高的主版本號，例如從7.x昇級至8.x。新版本產品通常支持更多的新功能和新的技術規範。註冊用戶購買昇級產品可以享受一定的折扣優惠。
	更新: 	是在相同主版本號基礎上，更新到更新的版本，例如從7.0更新至7.77。在主版本號不變的前提下，
																						  一般用戶可以免費更新到任意版本。
	請注意:	在升級或更新之前，必須在棣南網站註冊所購買的產品。建議在安裝新版本產品之前刪除先前安裝之舊版本產品。


										
													最新版的文電通各版本產品，品質保證，是目前國內外市場上最佳的PDF文檔轉換與編輯的工具。強烈建議用戶將舊版本產品昇級到最新版產品，功能更強大、操作更方便、轉換速度快性能最優。
												


								
	
昇級費用
	
				                    Dirver 昇級費用:
				                    	
  文電通PDF Driver(轉檔器)昇級價格表 
	昇級方式	單套產品升級費用（新台幣）
	從	昇級到	
  1	
  2 - 9	
  10 - 49	
  50 - 99	
  100 - 250
	
  PDF Driver 8.x	PDF Gold 9.x	 2,420 	 2,145 	 2,050 	 1,920 	 1,840 
	
  PDF Driver 7.x	PDF Gold 9.x	 2,670	 2,355	 2,250	 2,105	 2,010
	PDF Driver 8.x	
  500	
  420	
  400	
  370	
  340
	
  PDF Driver 6.x	
  PDF Driver 8.x	
  750	
  630	
  600	
  555	
  510



				                    
Gold 昇級費用:
				                    	
                              文電通PDF Gold(編輯轉檔器)昇級價格表 
	昇級方式	單套產品升級費用（新台幣）
	從	昇級到	
                              1	
                              2 - 9	
                              10 - 49	
                              50 - 99	
                              100 - 250
	
                              PDF Gold 8.x	PDF Gold 9.x	
                              1,280	
                              1,100	
                              1,040	
                              1,000	
                              940
	
                              PDF Gold 7.x	PDF Gold 9.x	
                              1,920	
                              1,650	
                              1,560	
                              1,500	
                              1,410


				                    
Plus 昇級費用:
				                     





	 
                                      文電通PDF Plus(編輯器)昇級價格表
	 
                                      昇級方式	單套產品昇級費（單位: 新台幣）
	 
                                      從	 
                                      昇級到	1 
                                    	2 - 9 
                                    	10 - 49 
                                    	50 - 99 
                                    	100-250
	
                                    PDF Plus 9.x	
                                    PDF Gold 9.x	 1,250	 1,050	 1,000	 925	 850
	
                                    PDF Plus 8.x	
                                    PDF Gold 9.x	 2,018	 1,740	 1,660	 1,545	 1,450
	
                                    PDF Plus 7.x	
                                    PDF Gold 9.x	 2,402	 2,085	 1,990	 1,855	 1,750
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